Br. meester Willem VAN WALDENOY, prior, 24 Mei 1392; 12 December 1392; 22 Februari 1393; 21 Juni 1398; 19 Meert 1399; 2 Juli 1400; 18 Augusti 1401; 2 Juli 1402 (1).
 Br. Ludolf FEYE, prior, 9 Juli 1405; 2 Juli 1406 (2);
 Br. Diederik VAN HELMONT, prior, 26 Februari 1406; 13 Meert 1406; 20 Januari 1407; 12 Mei 1408 (3);
 Br. Jan VAN TURNHOUT, prior, 9 Mei 1409 (4);
 Br. Diederik VAN HELMONT, prior, 10 September 1412; 14 Meert 1414; 22 Februari 1418; 22 Januari 1423; 6 Augusti 1429 (5);
 Br. Diederik TERLINC, prior, 31 Augusti 1426; 18 December 1426; 16 Mei 1429; 22 Juni 1429; 11 December 1431; 1 April 1437; 27 Februari 1438; 1 April 1438; 1 October 1439; 8 Januari 1440; 1 October 1439; 8 Januari 1440; 1 October 1441; 19 Februari 1445 (6);
 Br. Arnoldus VAN HELMONT, prior, 1 September 1450 (7);
 Br. Arnoldus CUPERS, prior, 20 December 1458; 12 Augusti 1465 (8);
 Br. Jan VAN DEN BERGHE, prior, 16 November 1480 (9);
 Br. Henricus DE BRUYNE, prior, 1543 (10).

(1) *Cart.* 245; 78; 79; 247 v°; 505; 298; 306; 301.

(2) *Cart.* 306; 505.

(3) *Cart.* 245; 240; 219; 98.

(4) *Cart.* 112.

(5) *Cart.* 320; 85; 86; 87; 120.

(6) *Cart.* 118; 117; 121; 157; 140; 126; 141; 136; 153; 269;

167; 173.

(7) *Cart.* 275.

(8) *Cart.* 198; *Cartularium mon. SS. Salvatoris Antverpiæ*, 44 v°.

(9) *Cart. der Korth.*, 217.

(10) DIERCXSENS, IV, 98.

Bijlagen.

1.

Hendrik II, hertog van Brabant, stelt de mannen van Hugo Nose op 't Kiel vrij van alle lasten, doch beslist dat de zaken van hooger gerecht, aldaar voorvallend, zullen beslist worden voor schout en schepenen van Antwerpen.

Februari 1246 (n. s.)

Heynricus, Dei gratia Lotharingie et Brabantie dux, omnibus presentes litteras visuris, salutem et cognoscere veritatem. Notum vobis facimus quod nos universos homines, manentes in nova terra de Kiele, quam dilectus et fidelis noster Hugo, dictus Nose, de Antwerpia habet ibidem, ab omni tallia et servicio liberos et quitos perpetuo dimisimus, casibus hiis exceptis, videlicet, quando nos in terram Jherosolimitanam peregrinationis causa proficisci, aut filium seu filiam nuptui tradere nos contigerit, dicti homines talliam que super illos de Antwerpia tunc.... (1) cum illis de Antwerpia secundum quod habent in facultatibus, nobis solvent. Preterea dicti homines cum illis de Antwerpia in nostras ibunt expeditiones. Insuper concessimus in feodium dicto Hugoni cum aliis bonis suis que tenet a nobis universas iusticias quas ibidem emergere contigerit, reservantes ibidem nobis omnes arduas iusticias, quas cum ibidem emergere contigerit, dictus Hugo illas ad sculteti nostri et scabinorum nostrorum Antwerpiae examen referet, per ipsorum iudicia in castro Antwerpiensi terminandas. In cuius etiam rei testimonium et perpetuam stabilitatem sigillum